CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 15/CMDCA/2019
ALTERAÇÃO DA NUMERAÇÃO DOS CANDIDATOS

E DO LOCAL DE VOTAÇÃO

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 04/2019/CMDCA, no uso
de suas atribuições e considerando o disposto no art. 9º, II, da Portaria nº 298/2019 do Tribunal
Regional Eleitoral do Paraná, bem como a deliberação registrada na Ata nº 06/2019, de 13 de
agosto de 2019, TORNA PÚBLICO:

I – A inserção do número 1 na numeração de todos os candidatos de candidatura

divulgada pelo Edital nº 14/CMDCA/2019, nos seguintes termos:

II – Que a votação da eleição para escolha dos candidatos será realizada na Escola

Municipal Padre Afonso, situada na Rua Padre Afonso, nº 821, Centro, nesta cidade.

III – Pelo disposto no Item anterior deste Edital, fica retificado o Item 12.3 do Edital

de Abertura, que passa a vigorar com a seguinte redação:

12.3. O local de votação será a Escola Municipal Padre Afonso, situada na Rua

Padre Afonso, nº 821, centro, na cidade de Marmeleiro – PR.

Marmeleiro, 13 de agosto de 2019.

DANGREI LOURDES DALLA CORTE
Presidente do CMDCA

Coordenadora da Comissão Eleitoral

NÚMERO CANDIDATO RG
101 Ivete Terezinha Arendt Miott 2.111.414-8
102 Vanessa Sottili Peruzzolo 12.584.922-9
103 Cristina Buchs 10.583.077-7
104 Maria Adriana Veloso 10.237.562-9
105 Rakél Gava 10.216.976-1
106 Edina Cristina Lira Macedo 10.051.930-5
107 Sandra Mara Spolti  8.318.102-8
108 Lucéli Costa Bonetti 12.553.412-0
109 Tarcízio Trento  3.622.337-5